UCHWALA NRVI/37/07
RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE
Z dnia 21 marca 2007 r.

w sprawie : zmiany budzetu gminy na 2007 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,d ,, 1 pkt 10 oraz art.51
ust.1 1 2, art.57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r.
Nr142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r, Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337 ) oraz art.166, art.173, art.184, art. 188, art. 195 ust.2 ustawy
z dnia 30.06.2005 r.o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169,
poz.1420; z 2006 1. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218,
Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832).

- Rada Miejska w Tuszynie uchwala, co nast¢puje:

§ 1. Dokona¢ zmiany w budzecie gminy Tuszyn na 2007 r. zgodnie z zalacznikami I - 6

Budzet przed zmiang :

1. Dochody ogoltem - 29.790.372,00 z1.
w tym:
dochody wtasne 26.075.082,00 zt.
dotacje celowe i $rodki powierzone 727.312,00 z1.
dochody na zadania zlecone 2.987.978,00 zt.
2. Przychody - 4.997.952,00 zk.
w tym:
pozyczka 319.873,00 zt.
kredyt 3.376.349,00 zt.
wolne $rodki 1.301.730,00 zt.
34.788.324,00 z1.
3. Wydatki ogolem - 31.411.975,00 z1.
w tym:
wydatki biezace 19.821.072,00 z1.
wydatki inwestycyjne 8.602.925,00 zt.
wydatki biezace na zadania zlecone 2.987.978,00 zt.
4. Rozchody - 3.376.349,00 zl.
w tym:
sptata rat pozyczek i kredytow 3.376.349,00 zt.

34.788.324,00 zl.



N)

Zmiany :

1.

Zwigkszono dochody ogolem

w tym:

zmniejszono dochody wiasne

zwigkszono dotacje celowe i srodki powierzone
zwigkszono dotacje na zadania zlecone

Zwigkszono wydatki ogolem

w tym:

zwigkszono wydatki biezace

zwigkszono wydatki na zadania zlecone biezace
zwigkszono wydatki inwestycyjne

3. Zwigkszono przychody

zwiekszono wolne $rodki

Budzet po zmianie :

Dochody ogoétem

w tym:

dochody wtasne

dotacje celowe i $rodki powierzone
dochody na zadania zlecone

Przychody
w tym:
pozyczka
kredyty
wolne $rodki

Wydatki ogolem

w tym:

wydatki biezace

wydatki na zadania inwestycyjne
wydatki biezace na zadania zlecone

Rozchody
w tym:

sptata rat pozyczek i kredytow

72.861,00 zl.
34.447,00 zt.
95.940,00 zt.
11.368,00 zt.
455.956,00 z1.
444.220,00 zt.
11.368,00 zt.
368,00 zt.

383.095,00 z1.
383.095,00 z1.

29.863.233,00 zl.
26.040.635,00 zt.
823.252,00 zt.
2.999.346,00 zt.
5.381.047,00 z1.
319.873,00 z1.
3.376.349,00 zt.
1.684.825,00 zt.

35.244.280,00 zl.

31.867.931,00 zl.
20.265.292,00 zt.
8.603.293,00 zt.
2.999.346,00 zt.

3.376.349,00 zl.

3.376.349,00 zt.

35.244.280,00 zl.

§ 2. Zmienia si¢ planowany deficyt budzetu na kwote 2.004.698 zl, ktory zostanie
sfinansowany przychodami zgodnie z zalacznikiem Nr 4 do niniejszej uchwaty.



§ 3.

§ 4.

§ 5.

§ 6.

§ 7.

§ 8.

§ 9.

Zwigksza si¢ przychody budzetowe o kwote 383.095 zL. zgodnie z zatacznikiem Nr 4
do niniejszej uchwaty w tym:
zwieksza sie wolne srodki o kwote 383.095 zt.

Zwigksza si¢ przychody i wydatki Gminnego Funduszu Zasobem Geodezyjnym
1 Kartograficznym o kwote 67.713 zk. zgodnie z zalacznikiem Nr 5 do niniejsze;j
uchwaty.

Zmniejsza si¢ dochody podlegajace przekazaniu do budzetu panstwa o kwote 100 zl.
zgodnie z zalacznikiem Nr 6 do niniejszej uchwaty.

Upowaznia si¢ Burmistrza do przekazania uprawnien innym jednostkom organizacyjnym
jednostki samorzadu terytorialnego do zaciagania zobowiazan z tytutu umoéw, ktorych
realizacja w roku nastgpnym jest niezbedna dla zapewnienia ciaglo$ci dziatania jednostki
1 termin zaptaty uptywa w roku nastepnym.

Ustala si¢, ze dochody pobierane przez jednostki organizacyjne jednostki samorzadu
terytorialnego na rzecz budzetu gminy odprowadzane sa na rachunek budzetu gminy
w terminie do 10-go nastgpnego miesiaca za miesiac poprzedni, a za miesiac grudzien
do dnia 31.12.2007 roku.

Upowaznia si¢ Burmistrza do dokonywania przeniesien wydatkow pomigdzy zadaniami
inwestycyjnymi w ramach dziatu, na ktore odbyly si¢ postgpowania przetargowe pod
warunkiem, ze przeniesienia te nie spowoduja catkowitego odstapienia od finansowania
w danym roku budzetowym zadania inwestycyjnego, oraz nie spowoduja utworzenia
nowego zadania inwestycyjnego.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi.

§ 10. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.






